1

国立大学法人 長岡技術科学大学

平成 18 年度第４回（第 12 回） 経営協議会議事要旨

日 時  平成 18 年 12 月 18 日（月）13 時 20 分から 15 時 30 分

場 所  ホテルニューオータニ長岡  ３階「うめの間」

出席者

学外委員 相澤委員、東委員、大﨑委員、熊坂委員、小林委員、西村委員、ブリト委

員、山﨑委員、四ツ柳委員、（議事の表決の委任による出席者：池田委員）

学内委員 小島議長、丸山委員、川崎委員、佐藤委員、井上委員、宮田委員、西口委

     員

陪席者    丸山監事

事務局  総務部長、学務部長、総務課長、会計課長、施設管理課長、総務課長補佐

（総務・広報）、会計課長補佐他

議 事

１ 平成 18 年度補正予算（案）について

構成員から、資料１に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

また、議長から、本件については、本会議の意見等を踏まえて、12 月 20 日

（水）開催の役員会で最終決定する旨の説明があった。

報告事項

１  学長再任審査実施計画（案）について

２  教員評価について

３  平成 18 年度国立大学法人施設整備費補助事業について

４  開学 30 周年記念国際交流会館（仮称）について

５  次回経営協議会開催日程について

以  上